~—~— Vallée de la Cisse_

Jour
Dim
Dim
Dim
Dim
Ven
Sam
Dim
Mer
V&S
Sam
Sam
Sam
Sam
S&D
Dim
Dim
L-D
Mer

Sam
Sam

Sam
Sam
Sam
S&D
Dim
Dim
Sam
Sam
Sam
Sam
S&D

Date

[o TS [« > Y S SN

11
13-14
14
14
14
14
14-15
15
15
16-22
18

21
21

21
21
21
21-22
22
22
28
28
28
28
28-29

MANIFESTATION

Repas
Assemblée Générale
Rando VTT
loto
Nuit du fitness
Café théatre
loto
Collecte de sang
Café théatre
Concours de belote
Loto
Stage Yoga
Repas
Théatre
Concours de belote

Les puces couturieres
Festival de jeux

Opération bol de riz

Carnaval
Café théatre

Loto
Loto
Théatre
Raid gaulois

Route et V.T.T. M Aucante

Stage de danse
Concours de belote
Carnaval
Café théatre
Concours de belote
Artistes amateurs

MARS 2015

ORGANISATEUR

Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.

U.N.C.A.E.N.
Comité des fétes
Comité des fétes

A.S.J.0. Gym

Troupe le Hérisson

Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.

Donneurs de sang
Troupe le Hérisson

Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.

A.S.J.0. Gym
A.S.J.0O. Yoga

Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.

Patronage Laique
Comité des fétes
Municipalité
Ludotheque
Secteur paroissial

A.P.EM.M.V
Troupe le Hérisson
E.F.F.M.
Marathon 41
Patronage Laique
Nordic's val de Loire
U.S.C. Cyclo
Tendanses
La Rose des Vents
A.S.PAD.ES.
Troupe le Hérisson

Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.

Onzain Evénements

La Commune

LANDES le Gaulois
ORCHAISE
MONTEAUX
CHOUZY sur CISSE
ONZAIN
MOLINEUF
ONZAIN
ONZAIN
MOLINEUF
MESLAND
ONZAIN
ONZAIN
St SULPICE de Pommeray
ONZAIN
MONTEAUX

SEILLAC
ONZAIN

La Chapelle vend

MESLAND-MONTEAUX-
VEUVES

MOLINEUF
MAROLLES
St SULPICE de Pommeray
ONZAIN
LANDES le Gaulois
St SULPICE de Pommeray
ONZAIN
FOSSE
St SULPICE de Pommeray
MOLINEUF
ONZAIN
ONZAIN



