

MARS 2015

Jour	Date	MANIFESTATION	ORGANISATEUR	La Commune
Dim	1	Repas	Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.	LANDES le Gaulois
Dim	1	Assemblée Générale	U.N.C.A.F.N.	ORCHAISE
Dim	1	Rando VTT	Comité des fêtes	MONTEAUX
Dim	1	loto	Comité des fêtes	CHOUZY sur CISSE
Ven	6	Nuit du fitness	A.S.J.O. Gym	ONZAIN
Sam	7	Café théâtre	Troupe le Hérisson	MOLINEUF
Dim	8	loto	Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.	ONZAIN
Mer	11	Collecte de sang	Donneurs de sang	ONZAIN
V&S	13-14	Café théâtre	Troupe le Hérisson	MOLINEUF
Sam	14	Concours de belote	Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.	MESLAND
Sam	14	Loto	A.S.J.O. Gym	ONZAIN
Sam	14	Stage Yoga	A.S.J.O. Yoga	ONZAIN
Sam	14	Repas	Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.	St SULPICE de Pommeray
S&D	14-15	Théâtre	Patronage Laïque	ONZAIN
Dim	15	Concours de belote	Comité des fêtes	MONTEAUX
Dim	15	Les puces couturières	Municipalité	SEILLAC
L -D	16-22	Festival de jeux	Ludothèque	ONZAIN
Mer	18	Opération bol de riz	Secteur paroissial	La Chapelle vend
Sam	21	Carnaval	A.P.E.M.M.V	MESLAND-MONTEAUX- VEUVES
Sam	21	Café théâtre	Troupe le Hérisson	MOLINEUF
Sam	21	Loto	E.F.F.M.	MAROLLES
Sam	21	Loto	Marathon 41	St SULPICE de Pommeray
Sam	21	Théâtre	Patronage Laïque	ONZAIN
S&D	21-22	Raid gaulois	Nordic's val de Loire	LANDES le Gaulois
Dim	22	Route et V.T.T. M Aucante	U.S.C. Cyclo	St SULPICE de Pommeray
Dim	22	Stage de danse	Tendanses	ONZAIN
Sam	28	Concours de belote	La Rose des Vents	FOSSÉ
Sam	28	Carnaval	A.S.P.A.D.E.S.	St SULPICE de Pommeray
Sam	28	Café théâtre	Troupe le Hérisson	MOLINEUF
Sam	28	Concours de belote	Ensemble&solidaires U.N.R.P.A.	ONZAIN
S&D	28-29	Artistes amateurs	Onzain Événements	ONZAIN